Nalloiea

DESDE 1931

Listado ingredientes y alérgenos
Ibéricos y embutidos al corte.

Lomo de bellota 100% ibérico.
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Ingredientes:

Lomo de cerdo, sal, pimentén, aroma natural y ajo.

Condiciones de conservacion:
Conservar en lugar fresco y seco.

Peso:

100 g.

Informacién nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g
Valor Energético / Energia 1567 kJ / 375 kcal
Grasas / Lipidos 24,60 g
de las cuales saturadas 9,50 g
Hidratos de Carbono 1,00 g
de los cuales azlcares 0,00 g
Proteinas 37,40 ¢
Sal 2,38 ¢
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